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Formanden har Ordet

Så blev det endelig forår…og Fossilerne kan krybe 
frem af deres skjul og finde deres kære køretøjer 
frem igen, nu skal der køres. 

Vi har afholdt en vel besøgt generalforsamling 
med den efterhånden legendariske gallamiddag 
(hvad skal vi da gøre hvis Mette og køkkentroldene 
nedlægger arbejdet?) og den resulterede jo blandt 
andet i, at jeg igen påtog mig hvervet som formand 
for foreningen. Som min elskede hustru, af mange 
kendt som Pumaen, så diplomatisk udtrykte det, da 

jeg kom hjem : Hvordan f… fik de lokket dig på den galej ? 
Det gjorde de/I, fordi jeg stadig føler, at Fossilerne er en forening, der er værd 
at arbejde for. Jeg stoppede i sin tid som formand, fordi jeg syntes, der skulle 

være plads til nye 
folk og nye tiltag, og 
der er bestemt også 
sket ting og sager i 
den mellemliggende 
tid. Preben har gjort 
det fremragende i de 
år, han har været for-
mand, og det bliver 

svært at fylde hans velvoksne motorcykelstøvler ud. Men jeg skal gøre, hvad 
jeg kan og jeg lover, at det bliver for en forholdsvis kort periode indtil en ny er 
parat til at varetage hvervet.

Kickstarten blev lidt af et tilløbsstykke, mange højglanspolerede cykler og for-
årskåde Fossiler mødte op på Papirfabrikken, det var hyggeligt at se folk igen, 
iført lak og læder. (Se bare billederne her t.v.)

Det var også et rasende hyggeligt og utraditionelt koncept, Jens Bondemand 
havde fundet på til sin 50-års fødselsdag, nu kan han med en vis rimelighed 
kalde sig Den Gamle Gartner. 
Mange var mødt op for at lykønske ham på hans store dag, og de fik sig en 

KICKSTART 2010
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anderledes musikalsk oplevelse. Jeg blev svært imponeret over, at guitarsoloen i 
Stairway to Heaven kan spilles på violin.

Snart skal der køres Kristi Himmelfartstur, en tradition, vi har holdt i hævd 
siden 1997, hvor turen i øvrigt også gik til Harzen. God tur til jer alle, jeg kan 
desværre ikke selv deltage, da jeg arrangerer en tilsvarende tur for kunderne i 
min lille kiosk på samme tid. Men måske mødes vi.

Vi ses derude og husk, at der er 3 områder, hvor vi selv kan gøre noget for at 
fremme sikkerheden :

Synlighed, hastighed og køreteknik      

     Kærlig hilsen
      Formanden.

MC-Sikkerhed 24.-25. april

9 Fossiler havde tilmeldt sig MC-Sikkerheds køretekni-
ske kursus i denne herlige solbeskinnede weekend
Kurset blev gennemført på det køretekniske anlæg i 
Horsens.
Lørdag morgen var det 2 graders frost på termometeret 
- men til gengæld var der ikke en sky på himlen og ikke 

en vind der rørte sig - så der var en herlig stemning da vi mødtes i Lunden.
Og varmen var det lige før vi fik på turen til Horsens - for om lørdagen tog vi 
de små veje nord for hovedvejen - og om søndagen tog vi de små veje syd for 
hovedvejen. Så var man også varmet op til at slå flere sving på det køretekniske 
anlæg. 
Og det var jo et stort hold - 30 forventningsfulde motorcyklister 
Instruktionen foregik både indendørs - men for det meste udendørs (det er jo 
der det sner )

Og inden vi selv skulle prøve kræfter med øvelserne - så var der først en 
mundtlig instruktion - og derefter viste en af instruktørerne hvad det var vi 
skulle begive os i lag med.
Det er en helt super måde at gøre det på - og det var da også kun i et par af 
øvelserne, at man ikke lige skulle være den første på banen 

Formanden:  Peter Just, Industrivej 8, 8680 Ry
  8689 0079, 5123 0799
  email: admin@rymc.dk
Redaktøren  Søren Skovborg, Smedebakken 109,
  8600 Silkeborg,  8680 0030  -  5338 0609
  email: sorenskovborg@mail.dk

Hjemmesiden: www.mc-fossilerne.dk
  
Webmaster:  Karen Raben, Lyngbygade 87,
  8600 Silkeborg, 8682 6613
  email: kbr@def.dk
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Og øvelserne spandt lige fra at trække med sin motorcykel (ALDRIG har jeg 
trukket så meget med min motorcykel (den har jo trods alt en motor ) - til 
dobbelt undvige manøvre (brems - undvig - undvig - brems) - alt sammen 
under kyndig vejledning.
Desværre havde vi en kursist som i et 180 graders sving (bred uvending) fik 
lagt sin sprit nye Triumph (400 km) ned - og endda var så uheldig at brække en 
enkelt knogle i skulderen - og det påvirkede jo nok os alle sammen noget - så vi 
holdt lige en velfortjent pause.
 
Men ellers - så kunne man virkelig mærke at man fik mere og mere styr over 
cyklen - og hvad man var meget koncentreret over på første dagen - jamen det 
gik jo som en leg sidst på anden dagen.
Til aller sidst havde jeg mulighed for at lege lidt i “kravlegården” - og det kan 
jeg varmt anbefale at prøve. Lidt spændende at tumle en stor shopper rundt 
med to km/t og lave slalom og uvendinger. 
Men nummer et var nu at ligge og lave ottetaller indenfor en rimelig lille cirkel 

Alt i alt et kursus, som er pengene værd - ikke mindst p.g.a. de tilbagemeldin-
ger vi fik fra instruktørerne - og det uanset om det var ris eller ros 
Jeg fik også taget en del “filmstumper” - og dem har jeg klippet sammen - så 
dem kan du nyde på min hjemmeside 
Som de også sluttede af med: “I er ikke verdensmestre - endnu. Men I kan blive 
det - hvis I bliver ved med at øve det I nu har lært” 
Og det er jo så sandt som det er sagt - vi skal huske at holde det ved lige - og 
det skulle være mærkeligt - hvis man ikke kan finde et sted at gøre det.
Og kan man så allerede mærke forskel nu? Jamen det kan man da - rundkørs-
lerne er altså blevet mærkbart nemmere at køre igennem - efter man har været 
på kurset - end før man kom på det.
Og hvad fik jeg så selv mest ud af? Det er selvfølgelig svært at skulle vælge en 
enkelt ting - men jeg vil alligevel sige at det er tippet med at kigge frem i svin-
gene (når man svinger ) - aldrig fokusere på vejen eller svinget lige foran 
dig - men derimod fokusere på det sted man skal hen (langt fremme) 
Det lyder banalt - men jeg lover dig - det er et lille tip - men med en stor virk-
ning 
Tak til alle instruktørerne - for deres professionelle instruktion - de gode tilba-
gemelding - og på trods af den “bildør” de smækkede i hovedet på mig 
        
        
    Således oplevet
	 	 	 	 	 Julle  
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Der blev sat kegler ud og vi kørte i slalom og cirkler og 8-taller.

Herefter testede vi vores bremser og vores bremseevner.
Der var vist indtil flere som fik sig en god aha-oplevelse ;-)

MC Gymnastik
Under ledelse af Harald kunne man den  25.april deltage i Fossilernes eget lille 
kørekursus. 
Vi, der ikke havde mulighed for at være med i MC-Sikkerheds rigtige kursus i 
Horsens, havde hermed muligheden for alligevel at få skærpet de vinterrustne 
kørefærdigheder.

Instruktionen i Lunden for de fremmødte koncentrerede sig især om kolonne-
kørsel.

Ved Gangsø Møbelfabrik i Fårvang havde vi fået vejen og området stillet til 
rådighed. Og tak for det.



10 11

Som afslutning kørte vi om kap. Langsomste kører vinder.
Måske ikke overraskende var Den Gamle Gartner (tidligere kendt som Bon-
demanden) suveræn i denne sportsgren. Han stillede helt usportsligt op på en 
Honda 125 kubik med vindspejl og DAF-gear ;-)

Keglerne blev samlet sammen og 
fælles afgang til Hjejlekiosken hvor 
vi fik en fortjent is.  Tak til Harald 
og alle, der deltog i det lille hygge-
lige arrangement.

 Kegle-assistenten Søren

Referat fra bestyrelsesmøde 
hos Ege 07.04.2010

Alle bestyrelsesmedlemmer + den afgående formand Preben var til stede.

Vi var enige om, at Prebens referat fra Generalforsamlingen var fint, Peter 
sørger for, at det bliver sendt til RedakSøren og Karen.

Jens Bondemands 50-års fødselsdags arrangement blev vendt, der var enighed 
om at give en gave fra Foreningen som sædvanlig når alle Fossiler er indbudt, 
men at der var behov for en ekstra indsamling blandt deltagende Fossiler, John 
påtog sig at sætte dette i værk.

Karen skal have besked om ændringer af mailadr. i forbindelse med formands-
skiftet, Peter tager sig af det.

Der var fra et medlems side blevet foreslået, at suppleanten til bestyrelsen 
deltog i bestyrelsesmøderne, det er en god idé, Peter spørger Hans Dam.

Café Kick er OK til Kickstart, vi skal sidde ude, afgang kl. 10.00 d. 11/4 fra 
Lunden. Køreturen arrangeres af Ege.

Arrangementet omkring sikkerhed blev diskuteret, vi var enige om, at det var et 
rigtig godt initiativ og det har resulteret i mange tilmeldinger til MC-Sikkerheds 
kørekursus i april.

Systemet med at medlemmerne selv skal sørge for at indbetale kontingent i 
stedet for udsendelse af girokort har været en gevaldig lettelse for kassereren, 
så det fortsætter på denne måde.

Næste møde afholdes hos John 15/6 kl. 19.30.

Således husket af Peter, sendes p.gr.af deadline til bladet ganske ukritisk videre 
til Karen og RedakSøren. Så må evt. uenige bestyrelsesmedlemmer jo klage til 
undertegnede efterfølgende…



12 13

MC Cowboys kører igen i 2011. 
Skal du med?

Er du interesseret skal du, helt uforpligtende, sende en mail til undertegnede 
(mail@permoller.com), og lufte dine interesser. 

Mine ture strækker sig over 2 ferieuger fra lørdag til lørdag i juni og septem-
ber måned. Det giver os bedst mulig sikkerhed for godt stabilt vejr og moderat 
varme.
Vi kører ca. 3.000 - 4.000 km. afhængig af ”holdets ønsker”, og turene er nor-
malt koncentreret om det sydvestlige hjørne af USA (Californien, Arizona, 
Utah og Nevada), det bedste MC omrÂde i Verden, med udgangspunkt i hjertet 
af det hele Phoenix, AZ. 
Vi kører på lejede nye Harley-Davidson Big Twins, og der er stort antal typer at 
vælge imellem.
Vi bor på gode særlig udvalgte moteller/hoteller alene eller sammen. 
Jeg har i årenes løb kreeret mange fantastiske MC-ture, som jeg kontinuerligt 
bygger videre på. 
Mit udgangspunkt er max 6 maskiner (12 personer)/hold. Det skaber det bedst 
mulige grundlag for god sikker kørsel, og al det daglige praktiske håndteres på 
et minimum af tid.

Hvad det koster får du naturligvis alle informationer om når vi ses til det første 
uforpligtende møde. Jeg arbejder på et non profit grundlag. Billigere kan det 
vist ikke gøres!

 Du kan læse mere og følge med pÂ www.permoller.com.

    Per, mc-om dagen

Kære fossilvenner !
Mange tak til alle jer der ville komme til min fødselsdag den 2. maj, og gøre 
min overgang til de voksnes rækker til en uforglemmelig oplevelse for mig.

Mange tak for fine gaver og pengesedler.- Pengene er omsat til en Schubert 
hjelm som jeg længe har ønsket mig. Tak for det.
 
 Det var en stor oplevelse for de øvrige deltagere i festen at se alle de fint 
pudsede motorcykler, som stod på en snorlige række ved indkørslen til Sejs-
Svejbæk kirke.

    
 Venlig hilsen 
     
       Jens Bondemand 50 år. 
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Bondemandsferie til 
Campen i Nødager19-20 Juni

 John P. og jeg synes at vi skal tage en gammel tradition op med en overnatning 
på Campen i Nødager. Det bliver ikke nogen lang ferie. Bare sådan en bonde-
mandsferie, så man kan nå og komme hjem og se til bedriften igen. 
Jeg tager alt muligt habengut med, så vi kan grille og have tag over hovedet, et 
lille bord, lidt stole, haveblus/lamper, og så videre.
   

Og nu bliver det rigtig snildt, prøv lige og læs:

   Erik Lund laver en tur til Mols dagen efter, altså den. 20. juni. Erik Lunds 
rute går også forbi Campen. Gruppen ankommer ved middagstid hvor alle 
spiser, og vi kan så tilslutte os deres fine tur. ”Very snild”
    
Men vi starter 
den 19. juni kl. 10.00 fra Lunden.

Vi har madpakke og saftevand med, for 
nu skal vi ud og se de smukke store gårde. 
Jeg har lagt en rute hvor vi kommer forbi 
9 store gårde godser eller slotte på vejen til 
Campen. Jeg kører i adstadigt tempo, sik-
kert på den gamle sidevognsræser. 
Den gamle skal sikkert holde stille og puste ud ved de store gårde. 
”Drengene” kan så få det næste fixpunkt 
stukket ud. Så kan de jo sætte GPS’en og 
fise derudaf’. 
Så kan alle motorcykelister få noget ud af 
det.
Når vi kommer til Campen ved 13-14 tiden 
skal vi sætte telt op/ leje hytte. Mens nogle 
laver kaffe kan andre købe ind. 

Derpå kan afvikles FM i crokket/petanque.  ik´os?
Og så skal vi grille, samt have en flaske øl.
…..Og bagefter en flaske øl mere…..     eller to!!
 Håber at I har fået lyst til at være med, for det bliver hyggeligt.

    Venlig hilsen
    
 Jens Bondemand.
    

Billederne her stammer fra 2003, 
hvor Fossilerne var på Ole P’s min-
detur til Touring Campen på Djurs-
land. 
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TUR-KALENDER 2010
Alle ture starter kl 10.00 fra Lunden,  hvis ikke andet tidspunkt er nævnt

Tur hver søndag kl. 10.00 i Lunden

 
                 MAJ

Ons 19/5 Aftentur Ejer Bavnehøj  18.00 ( KajVerner )

Lør 29/5 Fur-festival  heldagstur  09.00 ( Jens F  )

JUNI

Tor 10/6 Ry-træf ClassicCars  18.00 ( Søren )

11-19/6 Oberaudorf-tur (Østrig)  13.00 ( Julle )

Lør 19/6 Tur til TouringCampen    10.00 (DenGamleGartner)

 m overnatning telt/hytte

Søn 20/6 Mols Bjerge heldagstur  10.00 ( Erik )

Tir 29/6 Aftentur til ??  18.00 ( Søren )

JULI
Lør 10/7 Indkøbstur til Tyskland  07.00 (Julle)

Tir 13/7 Gl.Estrup  MC-træf  16.00 ( Jens F )

22-25/7 Træf på Toppen Skagen ?

                                   AUGUST  

Søn 1/8 Vesterhavstur heldagstur  10.00 ( Ervind )

13-15/8 Thy Træf   ? ( Hans )

Søn 22/8 Venø  heldagstur  10.00 ( KajVerner )

Søn 31/10   Æbleskive tur  13.00 (bestyrelsen)

Indkøbstur til Tyskland 
Har du sommerferie - og lige trænger til en tur på cyklen - eller hører du det 
arbejdende folk - og bare trænger til at futte en tur 
Jamen uanset hvad, så er der lige et “lille” sommertilbud (og en god undskyld-
ning ) til at drage ned over grænsen 
Ud over at lægge turen forbi et par MC-udstyrsforretninger - så er det også 
muligheden for at se lidt af det gamle Danmark.
Sidste år tog vi turen langs med østkysten (i Tyskland) - og i år er der så mulig-
hed for at se den vestlige del - nærmere bestemt Nord/Ost-Friesland 
Danmark overstår vi hurtigt da vi tager motorvejen direkte til Kiel.
Og her vil vi så besøge de to store motorcykel udstyrs forretninger Louis og 
Polo

De har alt - men alligevel ikke de samme ting - så der er rig mulighed for lige at 
fi nde det helt rigtige.
Og priserne er fornuftige - mange gange har de tilbud kørende - og under alle 
omstændigheder er momsen mindre.
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Men det bedste er nu at de også har det hjemme i din størrelse 
 
Men det er som sagt ikke kun en indkøbstur (det er jo også begrænset hvor 
meget man kan have med hjem )
Vi vil køre fra øst til vest ad de små hyggelige nordtyske veje fra Kiel - langs 
med Kielerkanalen og Eideren indtil vi når Friedrichstadt - og her vil vi helt 
sikkert indtage et eller andet på torvet 
Husum kommer vi også lige forbi - inden vi triller mod nordøst - og rammer 
motorvejen mod Silkeborg igen 
 
 
Vi starter i Lunden allerede lørdag, den 10. juli 2010, kl. 07.00 - og det er nødt 
til at være fuldt tanket - ellers kommer du ikke syd for grænsen 
Men når vi så er syd for grænsen - så vil det som sagt foregå på de små nordty-
ske veje.
Og vi vil da også komme til at stoppe et par gange undervejs (der er jo mange 
skønne steder)
- bl.a. skal vi også lige over Kielerkanalen med en af de små kanalfærger
- så der bliver både noget til halsen og øjet 
 
Nu har du måske allerede 
gættet det - det er en hel-
dagstur  
Det kan ikke undgå at 
blive andet - når turen nu 
er på i alt 612 km 
Som en sidste ting - 
inden vi kommer til 
Danmark igen - vil vi 
naturligvis lige holde ved 
en grænsekiosk (hvis der 
nu var noget man skulle 
have med hjem )
Hvis du gerne vil med (og har en Garmin GPS) - så giv mig lige et praj - så 
sender jeg lige ruten til dig i en mail.

     Julle 

Bondemandens festdag 
Bondemanden (Jens Skovbjerg Hansen ) havde indbudt til fest - og allerede i 
Lunden var der 22 Fossiler der havde taget imod indbydelsen - og ville være 
med til at fejre hans 10 års jubilæum og 50 års fødselsdag. (flere fulgte efter 
senere )
Og RedakSøren havde lavet en lille lækker rute op mod Viborg - og så et lille 
stykke tilbage mod El-museet i Tange, hvor vi lige kunne spise vores medbragte 
madpakker.
 Og der var også lige lidt at kigge på - 
nærmere bestemt nogle el-biler - lige 
fra en lille Citroen til Tesla-raceren. 
De blev selvfølgelig set nærmere efter 
i sømmene - men med en aktionsra-
dius på 75 - 300 km - så varer det jo 
nok noget tid før de bliver almindelige 
i gadebilledet.
 
Men det var jo Bondemanden vi var taget af sted for at fejre - så derfor satte vi 
også hurtigt kursen mod Sejs/Svejbæk kirke.
Og her bød han os så velkommen til en koncert ud over det sædvanlige - nemlig 
til “Retro Rock” med Jochen Brusch på violin og Sven-Ingvart Mikkelsen på 
orgel.
 Og det var jo rock fra dengang vi selv var unge 

Procol Harum, The Doors, Jethro Tull, Paul Simon, Led Zeppelin og Gary 
Moore. 
Og hvem kan ikke nynne med på Stairway to Heaven, Scarborough Fair eller A 
Whiter Shade of Pale.
Sidstnævnte kan du høre lidt af ved at klikke på linket, mens en propfyldt kirke 
nød det i fulde drag.Og hvad er en fødselsdagsfest uden kakao og boller 
Jo-jo - Bondemanden forstod rigtig at fejre det.
Et herligt arrangement - i gode venners lag - og til lyden af en pragtfuld musik 
 
     Således oplevet
      Julle 

Se flere billeder på Julles hjemmeside
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Daugbjerg Kalkgruber 
 
20 forårskåde Mcfossiler mødte op til en spændende tur med 

indlagte oplevelser. 

 

Vejret overskyet. Vi kørte ad små snoede veje via Kragelund, 

Klode Mølle, Karup og langs Karup Å til Daugbjerg. 

 

Ved Karup tabte vi tre til fire deltagere, idet en vis herre glemte 

at holde på et hjørne for at vise vejen videre. Men vi mødtes så 

på pladsen ved Daugbjerg Kalkgruber.

17 maskiner linede op på pladsen foran indgangen til gruberne, her havde vi lidt tid, 

inden vi skulle møde guiden. 

Ventetiden blev nu brugt til at sparke 

dæk, tale telefon med omverdenen m.m. 

og så dukkede den første overraskelse op.  

 

Preben havde medbragt smagsprøve af 

sin herlige hjemmelavede spegepølse, 

den kan varmt anbefales.  

 

Julle fik tid til at justere sin gearpedal så hans 

nye støvler ikke bare passede til foden, men også 

til pedalen. 

Vi fik taget ”familiebilledet” og gik gennem 

skoven til gruberne, købte billetter og fik infor-

mationer.  

 

 

Kl. 12.30 kom guiden og vores tur ned i hulerne 

begyndte, det første vi mødte, var tusindvis af 

flagermus, der sad helt tæt i hi over døren. 

Se billedet over Kims hoved, det er faktisk nogle 

meget små fine dyr.  

 

Videre ind med ”ODINS” Maltextrat og andet 

godt.  

 

Efter adskillige meter lange gange nåede vi frem til 

”LANGE MARGRETES” og ”JENS LANGKNIVS” 

huler. Her fik vi fortalt de spændende historier også om 

livet blandt de folk som arbejdede her under jorden. 

Dybt inde i hulerne opbevares og lagres herlige oste og 

vine, og nu skulle vi smage på 

varerne. 
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Referat fra 
Generalforsamling 

 Lørdag den 6. marts 2010 kl. 17.00

Til	generalforsamlingen	var	i	alt	tilmeldt	79	personer	

Som dirigent blev Erik Thestrup valgt og han kunne konstatere at generalfor-
samlingen var lovlig indvarslet.

Næste punkt på dagsordenen var formandens beretning:

Formandsberetningen	2010
Når jeg kigger tilbage på 2009, har vi igen haft en god sæson med masser af 
tilbud til de der har ønsket at tage imod. De der har øst af tilbuddene har fået 
flotte oplevelser og mærket, at vi stadig er en klub der lever og ber velsignet 
med en lang række mennesker, der gerne vil skabe fine rammer for den helt 
specielle livsglæde det er at køre motorcykel sammen med ligesindede.
Vi har igen i den forløbne sæson været forskånet for alvorlige ulykker selv om 
vi er over 110 mennesker, der har kørt i tusindvis af kilometer. 
Vi har åbenbart en der holder  hånden over MC-Fossilerne, men vi har også 
gjort meget for selv at undgå ulykkerne. Mange har deltaget i sikkerhedskurser, 

Der blev dækket fint op med stearinlys, kiks, grubeost, vin og flere gode  historier, det 

var en rigtig god oplevelse der varmt kan anbefale. En stor tak til guiden. 

 

Herefter gik turen ud 

af hulerne, nu skinnede 

solen fra en næsten klar 

himmel, lunt og dejligt, så 

det vækkede trangen til is 

i de hyggelige omgivelser, 

inden turen gik videre over 

Dollerup Bakker, hvor der 

blev indtaget frokost i form 

af madpakker og pølser fra 

kiosken og som altid i hyg-

gelig samvær med Fossile 

venner.  

 

Herefter farvel og tak for en herlig dag med mange oplevelser rigere. 

 

   Således oplevet af 

     Jens F.

Ole’s platte
En mand sidder en dag og læser avis, da konen kommer ind og langer ham en
Lussing. ” Hva er den a”siger manden?
Det er for den seddel med navnet Louise” på, jeg fandt I din lomme!
For satan kvinde, det er navnet på den hest jeg spillede på da jer sidst var på
Travbanen.
Konen godtager historien og undskylder.
3 dage senere sidder manden igen og læser avis, da konen hamrer en stegepande
i hovedet på ham.
Da manden efter nogle minutter kommer til sig selv, siger han til konen:
Hva faen er den nu a, hvad var den for.
Din hest har lige ringet…….
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flere har været med mange gange og det giver rutine og det giver forståelse og 
viden om, hvordan man personligt virker sammen med sin motorcykel. 
En af de nyeste tiltag i klubben er Mc-Om-Aftenen, der i samarbejde med MC-
Sikkerhed afholdt et fint arrangement med over 30 deltagere. Arrangementet 
affødte  så mange tilmeldinger til MC-Sikkerheds kurser, at Fossilerne næste 
har fyldt et helt hold. Flot flot resultat og endnu et slag for sikkerheden.
Endnu en af de ting, der er med til at holde ulykkesstatistikkerne i bund hos 
Fossilerne er at når vi kører sammen, så holder vi sammen. De hurtige linder 
lidt på gassen, så alle kan være med  og vi holder alle sammen vores kodeks 
for kørsel med Fossilerne…. 2 kolonner …forskudt… og man holder sin plads 
i formationen. På den måde ved alle hvor hinanden er og tåbelige og farlige 
situationer med vilde overhalinger, hidsige vognbaneskift og kådhed forekom-
mer simpelthen ikke, når Fossilerne begiver sig på vej sammen. Der er plads til 
de skrappe kørere og der er plads til de der er lidt usikre og mindre øvede.
Sammen bliver vi bedre og jeg detglæder mig, hver gang jeg oplever, hvordan 
en af de gamle rotter hjælper nye med gode råd og vejledning. Er man lidt usik-
ker er der altid hjælp at hente hos en Fossil.

Mc-Fossilerne er som førnævnt en klub, der syder af aktivitet og en klub der 
har mange tilbud. Vi er så heldige, at vi har mange unikke mennesker, der 
lægger mange kræfter i at skabe indhold for medlemmerne. Turudvalget gør et 
stort stykke arbejde og kan hvert år præsentere et flot program med mange fine 
ture. 
Vi er i den forløbne sæson blevet beriget med endnu et tiltag, nemlig MC-Om 
Aftenen, der med fine arrangementer har været med til at også de lange mørke 
og ikke mindst dybfrosne og snedækkede vintermåneder ikke har været så 
lange. Flere aftener har Fossilerne været samlet om spændende emner og ikke 
mindst omkring kaffebordet med livlig samvær og masser af snak som er et af 
klubbens allermest gennemgående træk.
Jeg vil også i den forbindelse  nævne Per Møller med Mc-om-dagen er ligele-
des et fint aktiv til de der har tid til at køre i hverdagene. Per har på det sidste 
arbejdet en del med sine egne USA-ture, men er stadig mand for et flot tilbud 
til de der ikke skal slæbe på arbejdsmarkedet og andre, der kan find en hverdag 
eller to i løbet af sæsonen. Pers ture er i øvrigt også i år med godt-vejrs-garanti.
Hans Dam er også i den nye sæson mester for SMS-ordningen , hvor alle der 
spontant vil lave en tur kan sende en sms til de der ønsker at være med i ordnin-
gen. Med denne sms-ordning er man fri for at stå i Lunden og spejde op og ned 

af Vestergade. Udbyderen af en sms-spontan-tur er således også næsten sikker 
på at få selskab på turen, hvis man har lyst til det.
Endelig har vi også fået helt nye kræfter på posterne i Kr. Himmelfarts-komi-
teen i den forløbne sæson.  
Årets udflugt gik denne gang til Faxe Kalkbrud og det Sydsjællandske. Godt 
initiativ, der har åbnet op for deltagelse af medlemmer, der ikke ønsker at køre 
så langt, eller frygter hastighederne på Autobahnen.
Kr. Himmelfartsturen går i år til Harzen og er for længst booket op. Et tegn på 
at denne faste del af Fossilerne er populær og efterspurgt.
Jens Fomsgaard har også gjort sig positivt bemærket og er for sit værd tildelt 
”Den Overkørte Æbleskive”, specielt fordi, han altid er parat til at arrangere og 
lede en tur og fordi han er en fortræffelig førerhund. Ligeledes er han et skønt 
og  dejligt menneske at være sammen med , der gør alt for at glæde sine med-
fossier. Jeg og min søn Peter havde den fornøjelse at være med i turen til Frede-
rikshavn sammen med Jens og det var en oplevelse der overgik alles forventnin-
ger. Jens har haft mange fine ture og derfor skal han bære vores anerkendelse i 
den nye sæsom. Tak til Jens.

Vi er igen oppe på 110 medlemmer, så finanskrisens udmeldinger op til 2009 er 
gemt og borte. Alt – ja næsten alt er ved det gamle og det er sikkert heller ikke 
så ringe endda. 2010 står for døren og hvis vi ellers kan komme ud for sne og 
frost, så er jeg sikker på at vi igen i år får en spændende sæson med masser af 
tilbud og fine oplevelser.
Vi må ikke glemme et af de vigtigste  grunde til at vi er her i dag. Nemlig 
Mettes fantastiske køkken med dertil hørende lækre høns i køkkenet og det de 
formår at skabe sammen. En af Generalforsamlingens væsentligste punkter er 
spisningen. Et aktiv, som vi har set frem til mange lange måneder. Gallamid-
dagen er blevet et sikkert tegn på at nu er den nye sæson født og foråret lige på 
trapperne. Tak til Mette og Co. for det vi måtte stå i begreb for at modtage på 
denne fine aften.

Igen i år en stor tak til alle som har ydet, tak til alle der har været med til at 
sikre, at 2009 igen har været et godt år for MC-Fossilerne.
HUSK… 
Livet er ikke ingen selvfølge, men derimod en gave, som vi skal være taknem-
melige for. 
Ingen ved hvor længe vi skal være her, så lev livet i glæde og pas godt på 
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hinanden.
Jeg ønsker alle en god sæson 2010
Preben Vestergaard

I forbindelse med formandens beretning  stod Søren Skovborg frem og beret-
tede lidt om hvordan turene mv. bliver arrangeret i 2010 – Specielt kan nævnes 
at alle søndagsture starter kl. 10.00 fremover. – læs mere i bladet.

Beretningen blev godkendt.

Regnskabets	fremlægges:
Efter Formandens beretning gik ordet til foreningens kasserer - Ea Ewertsen, 
der fremlagde regnskab for 2009 og budget for den nye sæson
Regnskabet og budget blev godkendt.

Valg	til	bestyrelsen:
Herefter var der valg til bestyrelsen hvor Preben Vestergaard , Kaj  Verner Chri-
stensen og Ea Ewertsen var på valg.
Ea Ewertsen modtog genvalg og ind i stedet for Preben Vestergaard  og Kaj  
Verner Christensen valgtes John Pedersen og Peter Just. Den nye formand er 
efter konstituering  Peter Just, der jo var med til at starte klubben op i sin tid 
og sad de første 5 år som formand. Kaj Verner Christensen fortsætter i øvrigt i 
turudvalget.

Valg	af	revisor:
Ole Riisager og Ove Dalsgaard var på valg  og begge modtog genvalg .

Der	var	ingen	indkomne	forslag	
Og	heller	ikke	noget	under	evt.

Generalforsamlingen sluttede i god ro og orden.

Herefter gik vi over til en af hovedattraktionerne – Mettes legendariske galla-
middag.
Også i år overgik denne fantastiske kvinde og hendes tro hjælpere sig selv i en 
overdådigt og uhyre velsmagende symfoni af gastronomisk med ganeglædende 
overtoner.

Det var en hyggelig aften med masser af snak over bordene og sidst på afternen 
hjalp vi hinanden med at rydde.

Bestyrelsen har konstitueret sig :

Formand  Peter Just
Næstformand Niels Korch
Kasserer  Ea Ewertsen
Bestyrelsesmedlem Ege Nielsen
Bestyrelsesmedlem John Pedersen

Således referat fra Generalforsamlingen 2010 

 Preben Vestergaard

..og her er så bestyrelsen som 
den tar sig ud i al sin pragt ;-)
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Støt vores annoncører  
- de støtter os ! 

Husk Husk

Hvis dit køretøj skal til syn så giver A-inspektion, silkeborg 
Bilsyn RABAT på listeprisen, til alle Fossilemedlemmer. 

Du skal kun huske at sige det når du skal betale, så bliver det 
lagt ind.

 
Husk vi er din lokale Synshal og har stor erfaring med alle 

slags syn af  køretøjer.
 

Vel mødt hos:
A-inspektion, Silkeborg bilsyn

Navervej 16
8600 Silkeborg

Telefon  86844470 eller 20274170
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SABROESVEJ 2     SILKEBORG
Tlf: 61 84 86 85

Man-fre  9.00 – 17.30           Lørdag   LUKKET

D I T  V Æ R K S T E D  I  S I L K E B O R G

Man - fre  10 - 18
Lør  10 - 16

KickStart 2010: Efter Hans havde kørt en kat 
ned måtte vi holde pause og sparke dæk. 
Også her skinnede Vagns GoldWing om kap 
med solen. Koldt men hyg’li’



 

 

Industrivej 8 – 8680 Ry 

Åbent Hus 
 

Pinselørdag  22/5 
10 - 16 

 

 

 

 

Der var rigtig mange Fossiler i Sejs og ønske Den Gamle Gartner tillykke


